
UCHWAŁA NR IX/64/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia z Powiatem Gdańskim do realizacji zadania pn. "Przebudowa ul. Mickiewicza 
i Sienkiewicza w Pszczółkach"

Na podstawie art.10 ust.1 i 2 oraz 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie z Powiatem Gdańskim do wspólnej realizacji zadania pn. 
"Przebudowa ul. Mickiewicza i Sienkiewicza w Pszczółkach", zwanego dalej "zadaniem".

2. Na realizację zadania zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020.

3. Z wnioskiem o dofinansowanie wystąpi Gmina Pszczółki.

4. Szacunkowa wartość zadania wynosi ok. 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych).

5. Realizatorem zadania będzie Gmina Pszczółki pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020.

§ 2. 1. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowywaniu i realizacji zadania oraz udziału finansowego 
Powiatu Gdańskiego i Gminy Pszczółki w jego kosztach, strony określą w porozumieniu.

2. Upoważnia się Wójta do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 87CC5754-DDD4-485F-BD53-5B23CB0ACFF9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Pszczółki planuje realizację zadania pn. "Przebudowa ul. Mickiewicza i Sienkiewicza w

Pszczółkach", przy współpracy z Powiatem Gdańskim. Gmina ubiegać się będzie o dofinansowanie

powyższego zadania ze środków Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata

2016-2020. Podjęcie uchwały umożliwi Wójtowi podpisanie porozumienia z Powiatem Gdańskim w

sprawie realizacji przedmiotowego zadania.

Id: 87CC5754-DDD4-485F-BD53-5B23CB0ACFF9. Podpisany Strona 1




